

Projektskema – Efterårsbanko

Titel	Efterårsbanko
Kort beskrivelse af projektet	<p>I løbet af efteråret afholdes et bankoarrangement for ældre, svage og ensomme borgere på Østerbro.</p> <p>Det er planen at arrangementet holdes på Nabo Østerbro eller Vibenshave og det er målrettet en bred skare af østerbroere.</p> <p>Efterårsbanko afholdes om eftermiddagen og der vil blive serveret kaffe og kage, og der skal være underholdning i form af fx fællessang, bankospil o.lign.</p> <p>Arrangementet skal afholdes i samarbejde med Nabo Østerbro.</p> <p>Der er tilmelding til arrangementet.</p>
Formål <ul style="list-style-type: none"> - Hvorfor skal lokaludvalg gennemføre dette projekt? - Hvilken problematik skal projektet afhjælpe? - Hvordan relaterer projektet sig til lokaludvalgets overordnede målsætninger og lokaludvalgets generelle funktion 	<p>Formålet med arrangementet er at understøtte og opdyrke netværk mellem en gruppe borgere, der måske ikke har stor social omgangssfære i forvejen.</p> <p>Fagudvalget vil gerne gøre noget for at hjælpe ensomme på Østerbro og give dem en anledning til at komme ud og møde andre østerbroere.</p>
Aktiviteter	<p>Annoncering og invitationer til arrangementet.</p> <p>Selve afholdelsen af Efterårsbanko: en eftermiddag med hygge, kaffe, kage og bankospil samt musikalsk underholdning af en art.</p>
Succeskriterier <ul style="list-style-type: none"> - Hvilke målbare kriterier skal der til, for at formålet opnås? 	<p>Der deltager mindst 50 borgere i arrangementet (gerne flere), samt medlemmer af Østerbro Lokaludvalg</p>
Tidsplan <ul style="list-style-type: none"> - Hvornår skal aktiviteten afholdes? - Hvornår skal de forberedende aktiviteter afholdes? 	<p>Arrangementet skal afholdes september eller oktober 2018</p> <p>Forberedelserne sker løbende i efteråret 2018. Tilmeldingsfrist knap en uge før arrangementet.</p>

Interessenter/målgrupper <ul style="list-style-type: none"> - Hvem er målgrupper og interessenter? - Hvem skal involveres direkte i projektet? - (Hvad er deres mål og ønsker i relation til projektet?) 	<p>Målgruppen er ensomme borgere på Østerbro.</p> <p>Lokaludvalget samarbejde med Nabo Østerbro om afviklingen.</p>
Kommunikationsplan <ul style="list-style-type: none"> - Hvilke medier skal anvendes til de forskellige målgrupper/interessenter? - Direkte kontakt til udvalgte grupper? - Overvejelser om budskab og vinkling. 	<p>Annoncer i Østerbrobladet</p> <p>Invitation til Nabo Østerbro til at hænge op.</p> <p>Samt selvfølgelig facebook, nyhedsbrev og hjemmeside.</p>
Plan for opfølgning og evaluering af projektet	<p>Arrangementet evalueres på det førstkommande fagudvalgsmøde og evalueringen forelægges efterfølgende lokaludvalget til orientering.</p>
Opgavefordeling <ul style="list-style-type: none"> - Tovholder i sekretariatet? - Sekretariatets rolle og opgaver? - Fagudvalg/tovholder i LU? - LU fagudvalg/tovholders rolle og opgaver? 	<p>Tovholder i sekretariatet bliver Katrine Dilling Holst</p> <p>Sekretariatet står for det praktiske forud for arrangementet</p> <ul style="list-style-type: none"> - booker musiker, - køber gaver til banko - annoncering - står for tilmelding <p>Nabo Østerbro står for forplejning, opsætning, rengøring og bankospil.</p> <p>Repræsentanter fra Lokaludvalget står for den praktiske afvikling på dagen og vært på dagen.</p>
Samarbejdsparter/eksterne ydelser	<p>Nabo Østerbro</p>
Budget	<p>Annoncering 2 annoncer: 14.000 kr.</p> <p>Forplejning samt rengøring: 4.000 kr.</p> <p>Præmier til banko: 2.000 kr.</p> <p>Underholdning: 5.000 kr.</p> <p>I alt: 25.000 kr.</p>